
 

 

 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 146/09 

  13 вересня  2021 р.        м. Хотин 

 
Про затвердження фінансових планів 

комунальних підприємств на 2022 рік  

 

   

Відповідно до  статтей 28, 29 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Статуту комунального некомерційного підприємства «Хотинська 
багатопрофільна лікарня» та Статуту комунального некомерційного підприємства 
«Хотинський центр первинної медичної допомоги» та враховуючи звернення 
комунальних підприємств, виконавчий комітет Хотинської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити  фінансовий план комунального некомерційного підприємства 
«Хотинська багатопрофільна лікарня» та фінансовий план комунального 
некомерційного підприємства «Хотинський центр первинної медичної 
допомоги» на 2022 рік (фінансові плани додаються). 

 

2. Керівникам  комунальних підприємств забезпечити виконання показників 
фінансового плану на  2022 рік  та щокварталу, не пізніше 25 числа місяця, що 
настає за звітним кварталом надавати міській  раді звіт про його виконання. 

 

3.   Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови Д.Білецького. 

 

 

Секретар міської ради      Сергій ЯКУБА 


